

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES		2,000	59,0000	118,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ARAME GALVANIZADO 16A WG		1,000	14,0000	14,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BARRA PVC 1"		2,000	7,9500	15,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABEÇOTE GALVANIZADO 1		1,000	3,3000	3,30
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 1,5 MM		10,000	0,8100	8,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO HDMI 1,80MT		5,000	13,5000	67,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CAIXA X C/ TOMADA 2P+T 10 AMP		1,000	8,2000	8,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONDULETE MÚLTIPLO 1		1,000	10,5000	10,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 15W BIV 6500K		5,000	18,5000	92,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LUVA PVC 1"		1,000	0,6000	0,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	MODULO TOMADA 10A LINHA LIZ		2,000	4,4200	8,84
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ORGANIZADOR DE FIOS		2,000	4,5000	9,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA 4X4 4 POSTO LINHA LIZ		1,000	8,7000	8,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLACA P/ CONDULETE 1"		1,000	3,1500	3,15
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG MACHO GIGANTE 2P 10AMP PRETO		2,000	3,5000	7,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RELE FOTOELETRONICO 1000W		2,000	29,0000	58,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	SUPORTE TV ARTICULADO DE 10 A 55		1,000	93,0000	93,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	SUPORTE TV ARTICULADO DE 19 A 32		1,000	130,0000	130,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TAMPÃO P/ CONDULETE 1		3,000	0,6000	1,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	UNIDUT CONICO 1		2,000	2,2500	4,50
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA	293	1,000	5.552,5000	5.552,50
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	5.552,5000	5.552,50
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	SERVIÇOS ELÉTRICOS E INST. E LIGAÇÃO DE BOMBA P/ HIDRANTE		1,000	1.308,0000	1.308,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO EXTENSÃO USB 2.0		1,000	13,0000	13,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO P/ IMPRESSORA USB 2.0 1,80M		2,000	13,0000	26,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS		1,000	33,0000	33,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE ÓPTICO USB		1,000	15,0000	15,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE USB		1,000	20,6000	20,60
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	188,0000	188,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 2.º QUADRIMESTRE		1,000	172,0000	172,00
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ABERTURA LICITAÇÃO - PREGÃO 02/2019		1,000	331,8800	331,88
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JORNAL TRIBUNA RIBEIRÃO EDITORA LTDA.	PUBLICAÇÃO ABERTURA LICITAÇÃO - PREGÃO 02/2019		1,000	210,0000	210,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF PRETA		4,000	1,0000	4,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF VERMELHA		8,000	1,0000	8,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	39,9000	39,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA PVC CRISTAL 45MM X 45M		1,000	4,5000	4,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCADOR P/ RETROPROJETOR PTA. FINA 1.0MM		1,000	6,4000	6,40
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE 40KG C/ 50		1,000	7,2000	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	REGUA 20CM PLASTICA		5,000	2,0000	10,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	REGUA 30CM ACRÍLICO		1,000	2,4000	2,40
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	TESOURA 21 CM		1,000	15,5000	15,50
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		2,000	115,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		2,000	90,0000	180,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	CONTATOR POTENCIA 40A LUKMA		2,000	255,0000	510,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A		2,000	95,0000	190,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	FITA ISOLANTE 33+20M		2,000	24,0000	48,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	QUADRO DE COMANDO 40X30X20 SOBREP		2,000	149,0000	298,00
NOVA LUZ MAT.ELETRICOS P/CONSTR.LTDA.ME	RELE DE SOBRECARGA 3UA58 30A - 40A		2,000	233,0000	466,00
RIYOKI OKUHARA	CÂMERA DIGITAL NIKON D3500		1,000	2.950,0000	2.950,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	22,0000	330,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	8,4900	16,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE DIETETICO		1,000	6,9900	6,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		6,000	1,9900	11,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		12,000	4,4900	53,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	BICO DE TORNEIRA		1,000	1,9900	1,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	7,8500	78,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		15,000	3,5000	52,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		15,000	5,4900	82,35
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		6,000	12,9900	77,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		10,000	1,7500	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		1,000	5,9900	5,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,6900	7,38
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 500ML		1,000	34,9000	34,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GARRAFA TÉRMICA 500ML PRESSÃO MÁXIMA		1,000	69,9900	69,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,010	3,9901	4,03
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		12,000	4,3500	52,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	13,9000	27,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	3,5000	21,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PANO MULTI-USO C/5		2,000	3,9900	7,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PENEIRA P/ CHÁ		1,000	9,9900	9,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	10,9900	10,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		6,000	6,9900	41,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 500 ML		10,000	2,9900	29,90

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.696,1200	10.696,12
			Total Geral do Mês ---->		31.267,63